
 
ประกาศเทศบาลตำบลทายาง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1  ประจำป  ๒๕68 
-------------------------------------------- 

  ตามมติท่ีประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง   ครั้งแรก   ประจำป  ๒๕67   เม่ือวันท่ี  29  
กุมภาพันธ  2567  มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี  1 ประจำป  ๒๕68  ตั้งแตวันท่ี ๑ กุมภาพันธ  
2568  เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๒๕   แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  และ
แกไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปจจุบัน  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  1   
ประจำป  ๒๕68  ตั้งแตวันท่ี  ๑  กุมภาพันธ  2568   เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 
  จึงประกาศใหทราบท่ัวกัน 

    ประกาศ   ณ  วันท่ี   31  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖8 
 
 
     
             (นางสาวรัตติกาล  สระสำอาง) 
              ประธานสภาเทศบาลตำบลทายาง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


